МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
От 9 января 2023 г. № 8

О внесении изменений в Приказ министерства финансов Республики Дагестан от 01.08.2022 № 610 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения республиканского бюджета Республики Дагестан
 в текущем финансовом году»

В целях уточнения полномочий по исполнению настоящего Приказа структурными подразделениями Министерства финансов Республики Дагестан приказываю:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения республиканского бюджета Республики Дагестан в текущем финансовом году, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Дагестан от 01.08.2022 № 610 (Интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 9 августа, № 05028009470), следующие изменения:

В разделе V: в пунктах 19, 23 абзаце втором пункта 27 слова «Управление бюджетной политики» заменить словами «Управлением бухгалтерского учета и отчетности». В пункте 29 абзаце втором слова «Управлением бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «Управление бюджетной политики».
2. Приложения 7 и 8 настоящего Приказа изложить в новой редакции.

3. В приложениях 1-8 единицы измерения «рублей» заменить на «тыс. рублей».

4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Дагестан.

5. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Дагестан на регистрацию в установленный законодательством срок.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования

[bookmark: _GoBack]И.о. министра финансов                                                                    А.И. Исламов
image1.png